Sertipiko ng paninirahan (orihinal) kung saan nakasulat ang lahat ng mga miyembro ng sambahayan ngayon (Dokumento kung saan nakasulat ang pangalan at relasyon ng puno ng sambahayan)
<input type="checkbox"/> Sertipiko ng exemption sa residence tax (orihinal) para sa piskal na taong 2024 (Reiwa 6) ng taong umutang * Kailangang nakasaad dito ang pagiging exempted sa parehong "per capita rate" at "income rate" ng residence tax. <input type="checkbox"/> Sertipiko ng exemption sa residence tax (orihinal) para sa piskal na taong 2024 (Reiwa 6) ng taong umutang at ng puno ng sambahayan * Kailangang nakasaad dito ang pagiging exempted sa parehong "per capita rate" at "income rate" ng residence tax.

Sa Tagapangulo ng Saitama Prefectural Council of Social Welfare Sumasang-ayon po ako sa 6 na item na nakasulat sa ibaba, at nag-apply ako para sa exemption.